1

 平成 25 年 12 月 24 日

各   位

会 社 名 ザ・パック株式会社
代表者名 代表取締役社長 中 尾 吉 計

 （コード番号 3950、東証１）

問合せ先 常務取締役管理本部長 木 森 啓 至

 電話番号（０６）６９７２－１２２１

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成２６年１月１日付をもって、下記のとおり、人事異動を行う予定ですので

お知らせします。

記

１．執 行 役 員

（新）  氏 名  （旧）

執 行 役 員
中 部 事 業 部 長

ほ っ た よ し ひ こ

堀 田 吉 彦
 中 部 事 業 部 長

執 行 役 員
東 京 第 三 事 業 部 長

こ じ ま も と あ き

小 嶋 基 彰
 東 京 第 三 事 業 部 長

以下の執行役員は、任期満了のため、退任いたします。

退任日付  氏 名  （旧）

平成 25 年 12 月 30 日付  も ん と ふ み お

門 戸 文 雄

営 業 管 理 室 長

平成 25 年 12 月 31 日付  に し む ら き よ た か

西 村 清 孝

段 ボ ー ル 事 業 部 長

 ※西村清孝は執行役員退任後も段ボール事業部長に留任いたします。

２．事 業 部 長 他

（新）  氏 名   （旧）

奈 良 製 造 事 業 部 長
や ぐ ら せ い ぞ う

矢 倉 誠 藏

品 質 管 理 本 部

部 長

大 阪 製 造 事 業 部
技 術 部 長

お が わ ひ ろ し

小 川 裕 司
 奈 良 製 造 事 業 部 長

大 阪 製 造 事 業 部
大 阪 物 流 部 長

や ま う ち い さ お

山 内 功

大 阪 製 造 事 業 部

大 阪 物 流 部 次 長

大 阪 製 造 事 業 部
製 袋 部 長

あ ら か わ ま さ ひ こ

荒 川 雅 彦

大 阪 製 造 事 業 部

製 袋 部 次 長

東 京 製 造 事 業 部
東 京 物 流 部 長

た か の け い し

高 野 佳 司

東 京 製 造 事 業 部

東 京 物 流 部 次 長

営 業 本 部 長 付
部 長

う え だ ひ さ お

上 田 久 夫

営 業 管 理 室

部 長

2

（新）  氏 名  （旧）
九 州 事 業 部
営 業 一 部 長

な が の ま さ よ し

長 野 正 義

九 州 事 業 部

営 業 二 部 長

九 州 事 業 部
営 業 二 部 長

か わ く ぼ た く や

川 久 保 卓 哉

九 州 事 業 部

営 業 一 部 長

大 阪 第 一 事 業 部
ニューフォーム部長

は だ も と い

葉 田 基

株式会社ザ・ニコルス

取 締 役

以 上